cÂunnn
uunrctplt og lMpotts

REQUERIMENTO No-DE 13 de MAIO DF.2025
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofíbio à Secretaria
Manicipal de Obrus, Meio Ambiente e Semiços
Arbanos de Andpolis, representada pelo Secretdrio
Thiago de Sd Lima, solicitando que seia realizado o

serviço de PODA DE ARVORE em via pítblica, no
endereço Rua dos Ferrovidrios, Q.23, L.08, Setor
Santa Clara, CEP 75,106-207.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal deAnápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I ao VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Servigos Urbanos de

Anápolis, representada pelo Secretário Thiago de Sá Lima, solicitando que seja realizado o serviço de

PODADEARVORE em viapública, no endereço:

Rua dos Ferroviários, Q.23, L.08, Setor Santa Clara, CEP 75.106-207.

ruSTIFICATIVA

Saliento que esta solicitagão foi feita pelos moradores do local e, chegou a este Gabinete

através do Programa de miúa autoria chamado MANDATO PARTICIPAIIVO, tendo sido
protocolado no ZAP 24 HORAS com o no de protocolo 187253 e se faz necessária devido ao fato

dos galhos estarem bem grandes e com risco de acidente iminente em via públicas, principalmente
com as fortes chuvas.

Requerimento de No 139 de 13 de maio de 2025.

Pa!ácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP:75.110-330
anapolis.go.leg.br

mara Municipal de Anápolis